PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL N.° 02/08 DA CARTA-CONTRATO N.º 64/07

Processo Administrativo n.º 07/10/19.793

Interessado: Secretaria Municipal de Cidadania, Trabalho, Assistência e Inclusão Social

– SMCTAIS
Modalidade: Convite n.º 91/07

Carta-Contrato n.º 64/07

Considerando que:

I - O MUNICÍPIO DE CAMPINAS, celebrou uma Carta-Contrato com a SR.ª ZEILA
ROBBI PINTO, tendo como objeto a realização de oficinas de Variedades Artesanais

Alfa e Gama (itens 02 e 03);

II – Verificou-se a coincidência de horários das aulas a serem ministradas referentes aos

itens 02 e 03, inviabilizando o cumprimento do objeto pela mesma pessoa.

RESOLVEM AS PARTES:

I – RESCINDIR AMIGAVELMENTE a Carta-Contrato celebrada entre o MUNICÍPIO DE
CAMPINAS e a SR.ª ZEILA ROBBI PINTO, sem ônus a qualquer das partes.

Campinas, 27 de março de 2008.

DARCI DA SILVA

Secretária Municipal de Cidadania, Trabalho, Assistência e Inclusão Social

ZEILA ROBBI PINTO
RG n.º 17.250.586-0

CPF n.º 216.386.958-06